

### 三、报价明细清单 (产品具体配置表)

序号	名称 (品牌规格型号等)	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	200 万高清人脸半球摄像机	21	938	19698	
2	200 万智能警戒摄像机	7	672	4704	
3	200 万黑光网络筒机	4	931	3724	
4	全彩智能球机	1	2870	2870	
5	室内外防水拾音器	5	190	950	
6	智能硬盘录像机	1	16940	16940	
7	摄像机立杆	1	300	300	
8	双门门禁控制器	1	1232	1232	
9	单门门禁控制器	1	1050	1050	
10	磁力锁	2	518	1036	
11	磁力锁支架	3	112	336	
12	测温门禁一体机	1	3430	3430	
13	门禁一体机	2	1568	3136	
14	开门按钮	1	21	21	
15	闭门器	3	154	462	
16	摆闸	2	28000	56000	
17	摆闸配件	2	2590	5180	
18	报警按钮	5	11	55	
19	会议室交互终端	1	18900	18900	
20	会议室交互终端支架	1	1960	1960	
21	教育宣传屏	1	15750	15750	
22	信息发布播放盒	1	2254	2254	
23	激光投影	2	67000	134000	
24	投影支架	2	300	600	
25	融合处理器	1	63000	63000	
26	幕布	1	35600	35600	
27	视频综合平台一体机	1	36400	36400	
28	卡片发卡器	1	840	840	
29	CPU 卡	50	30	1500	
30	USB 人脸录入摄像机	1	350	350	
31	安防综合管理平台	1	35000	35000	
32	综合管理平台服务器	2	36400	72800	
33	谈话主机	1	12600	12600	
34	企业级硬盘	4	1400	5600	
35	工业交换机	3	3700	11100	
36	光模块	6	0	0	交换机配套
37	42U2.0M 标准机柜	1	3500	3500	
38	智能报道终端	12	12800	153600	
39	立式签到终端	1	75000	75000	

40	报道终端接入软件	1	30000	30000	
41	智慧矫正管理软件系统	1	308000	308000	
42	充电桩	2	10000	20000	
43	辅助材料费	1	20000	20000	
44	安装调试费	1	20000	20000	
投标总价(小写):		1199478			
投标总价(大写):		壹佰壹拾玖万玖仟肆佰柒拾捌元整			

注：以上表格要求按细分项目及报价，包括有关本项目实施所需的设计费、制造和设备购置费、运输费、安装调试费、售后服务、质检费、验收费、培训及售后维护费、税金等所涉及的一切费用均计入报价。

投标人名称(电子签名)：

日期：2020年12月14日

